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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52717405H

2. Data e Regjistrimit 17/03/2025
3. Emri i Subjektit WE ARE ECOMM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   Fier, Portez, Zk  3031, Pasurija nr 47/R-ND, Vol 
13, Faqe 46 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Menaxhimin e qendrave të përpunimit të të dhënave në 
emërtë ndërmarrjeve të vogla dhe të mesme; ofrimin e 
shërbimevepër bizneset në fushat financiare, kontabilitetin e 
përgjithshëm dhe atë industrial, të organizimit, të 
inovacionitteknologjik dhe rregullator; ofrimin dhe sigurimin 
eshërbimeve të shoqërive në fushën e komunikimit dhe 
telekomunikacionit – të telefonisë së lëvizshme, fikse, 
tëlëvizshme për shërbimet e të dhënave për 
shoqëri,institucione publike, dhe private, në Shqipëri dhe 
jashtëvendit, gjithashtu me teknologji inovative elektrike 
dhetelematike; veprimtari të konsulencës dhe asistencës dhe 
tëshërbimeve reale për kompanitë; shitjen dhe ofrimin 
eshërbimeve të administrimi kompanie për bizneset, 
subjektetpublike dhe private; organizimi i takimeve, 
konferencave,ngjarjeve, reklamave dhe aktiviteteve 
promovuese në emërtëkompanive,organeve publike dhe 
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private, hulumtimit tëtregut dhe analizës së sektorit në favor 
të bizneseve,institucioneve publike dhe private; tregti me 
pakicë dhe me shumicë të lebaratorëve elektronikë, software, 
hardware,programeve, pajisjeve dhe aplikimeve të çdo natyre 
relativedhe sidomos lidhur me komunikimet dhe 
telekomunikacionin, makiner dhe pajisjet përkatëse 
përpërpunimin e të dhënave në territorin kombëtar si dhe në 
atëtë huaj, si dhe asistencën dhe mirëmbajtjen e tyre; 
sigurimi ishërbimeve promocionale dhe shitja ose dhënia me 
qira e hapësirës reklamuese në sistemet e rrjetit, dhe në 
përgjithësiçdo veprimtari tjetër që lidhet me kompjuterët dhe 
përpunimin e të dhënave; shërbimet e organizimit të 
biznesitlidhur me çështjet e menaxhimit, marketingut, 
shpërndarjesdhe depërtimit tregtar, si dhe për menaxhimin 
ekonomikfinanciar, administrative-kontabile për 
zgjedhjen,menaxhimin, përzgjedhjen dhe trajnimin e 
personelit;ofrimin e shërbimeve për të mbështetur aktivitetet 
prodhuese, industriale, komerciale, artizanale, 
bujqësore,turistike dhe shërbimi, duke pasur parasysh në 
veçantifurnizimin e shërbimeve të IT-së duke përfshirë 
përpunimin e të dhënave në emër të palëve të treta dhe 
krijimin esoftuerit aplikativ, marrjen, mbledhjen, 
kodimin,menaxhimin dhe përpunimin e të dhënave, 
informacioneve dhe dokumenteve, shërbimet organizative 
teknikeekonomike përfshirë studimet e fizibilitetit; marrjen 
mandatit të agjencisë dhe / ose mandateve përfaqësuese, me 
ose pa depozita, për tregtimin e shërbimeve, mjeteve 
materiale dhejo materiale, pajisjeve dhe aplikimeve të 
çfarëdo lloji qëkanë të bëjnë me dhe në çdo rast të lidhura 
me komunikimetdhe softuerin e telekomunikacionit 
hardware dhe aksesorëve;Në lidhje mekëtë objekt, kompania 
do të jetë në gjendje tëkryejë të gjitha transaksionet tregtare, 
industriale, financiare,të pasurive të patundshme dhe 
luajtëshme që do tëkonsiderohen të nevojshme ose të 
dobishme për arritjen eobjektit në vetvete; Në veçanti, 
kompania do të jetë nëgjendje të ofrojë garanci, në 
përgjithësi për të veten dhe përpalët e treta për të garantuar 
financimin, hipotekat dhe çdotransaksion financiar, shoqëria 
do të jetë në gjendje të marrëfinancim nga aksionarët në 
përputhje me ligjin. Shoqëriamund të marrë, në mënyrë të 
drejtpërdrejtë si dhe tëtërthortë, pjesmarrje në kompani të 
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tjera që kanë objekt tëngjashëm ose të lidhur me të, jo për 
qëllimin e vendosjes porpër investim të qëndrueshëm, brenda 
kufijve të lejuar ngaligji. Shoqëria gjithashtu do të jetë në 
gjendje të kryejë çdoaktivitet plotësues, të lidhur me ato të 
sipërcituara brenda kufijve të ligji Çdo aktivitet tjeter i lejuar 
nga ligjet e shtetit Shqiptar 
Erlis Saliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/09/2025 Deri: 24/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erlis Saliaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Ruga"Liman Kapa”, Pallati 
Olimpik, Shk 5, Kati 2, Zk 8270 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: saliajerlis94@gmail.com  
Telefon: 0692068712  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-423240-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-429508-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes datë 02.04.2025 për shitjen e 
100% të kuotave të ortakut z. Iris Ukaj tek z. Ervi Ukaj. Depozitim i vendimit datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2F3BD2-6550-4EEB-96EB-C88D3874893C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD0C7DB-AC51-443B-AA8A-EC8C7BA4B7A1
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01.04.2025 ku është vendosur miratimi i shitjes dhe ndryshimi i administratorit. Ndryshim 
i adresës e-mail dhe numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0696716615")          u be            ("0692068712")         
E-Mail ishte            ("irukaj@gmail.com")          u be            ("erviukaj8j@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervi Ukaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Iris Ukaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervi Ukaj")                      Nga data "01/04/2025             
Ne daten "31/03/2030
eshte larguar administratori:            ("Iris Ukaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431081-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.04.2025 për shtimin e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,  Njesia Bashkiake nr 1, Rruga Themistokli Germenji, Pallati nr 2, Pasuria nr 
2/118;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-527159-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, datë 24.09.2025 për miratimin e shitjes të 
100% të kuotave të  Z. Ervi Ukaj në favor të Z. Erlis Saliaj si dhe ndryshimin e 
administratorit të shoqërisë, largohet Z. Ervi Ukaj dhe emërohet Z. Erlis Saliaj. 
E-Mail ishte            ("erviukaj8j@gmail.com")          u be            
("saliajerlis94@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912C9F67-894B-4766-B40D-654119D31DCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=108921AB-E50B-49A8-B5F8-C71175E5F211
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D329D7-F550-441D-BF2D-76875B237067
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eshte shtuar ortaku:            ("Erlis Saliaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ervi Ukaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erlis Saliaj")                      Nga data "24/09/2025             
Ne daten "24/09/2030
eshte larguar administratori:            ("Ervi Ukaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-547512-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.11.2025 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ruga"Liman Kapa”, Pallati Olimpik, Shk 5, Kati 2, Zk 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane,  Njesia Bashkiake nr 1, Rruga Themistokli Germenji, Pallati nr 2, Pasuria nr 
2/118;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67650DEF-80AB-454D-A3E2-2067049A8E56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5184EF62-CBEB-4926-9A9E-FCF65E3518C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D10DA9-1D37-4F0A-8B42-4A841FAB2CF1

